
からのお知らせ

長後支店 店舗建て替え工事に伴う現駐車場閉鎖のため

詳しくは下記までお問い合わせください。

長後支店
TEL：0466-44-2141
[受付時間：平日9時～17時]

★ご来店のお客さまへ★

平日９：００～１５：００に

窓口・ATMをご利用のお客さまへ

駐車場サービス券をお渡しします。

(１１：３０～１２：３０は昼休業時間)

※駐車時に、精算機にて駐車証明書を

お取りのうえ窓口にご提示下さい。

いつも「かなしん」をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。

長後支店の店舗建て替えに伴い、

令和6年9月2日から現駐車場を閉鎖しますので、

ご来店の際は下記の提携駐車場をご利用ください。

お客さまには、ご不便・ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご容赦賜りますよう

お願い申し上げます。

ご利用可能駐車場：ダイレクトパーク長後No.2･3
※『ダイレクトチケット長後No.3』は対象外です。ご注意下さい。


